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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 89
21-02-2025

Ver Decreto
N° 20

22-01-2025

Ver Decreto
N° 100

18-02-2025

Ver Decreto
N° 531

27-05-2025

Ver Decreto
N° 408

08-05-2025

Ver Decreto
N° 1233

11-11-2025
TOTAL INGRESOS -87.914 352.667 34.027

07 INGRESOS DE OPERACIÓN
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 6.849

01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
02 Multas y Sanciones Pecuniarias
99 Otros 6.849

09 APORTE FISCAL -87.914 91.801 27.178
01 Libre -87.914 91.801 27.178

10 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 3.000
03 Vehículos 3.000

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS 41.658
10 Ingresos por Percibir 41.658

15 SALDO INICIAL DE CAJA 216.208
TOTAL GASTOS -87.914 352.667 34.027

21 GASTOS EN PERSONAL -45.608 -17.830 -5.708
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -17.830 17.830
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 39.735

03 Prestaciones Sociales del Empleador 39.735
25 INTEGROS AL FISCO

01 Impuestos
99 Otros Integros al Fisco

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -24.476
03 Vehículos
05 Máquinas y Equipos -24.476

31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN
02 Proyectos

34 SERVICIO DE LA DEUDA 352.667
07 Deuda Flotante 352.667

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0089_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0020_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0100_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0531_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0408_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1233_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1341
05-12-2025

Ver Decreto
N° 1411

11-12-2025

Ver Decreto
N° 1873

07-01-2026
TOTAL INGRESOS 72.088 -212.866 12.675

07 INGRESOS DE OPERACIÓN -212.866
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 68.636 6.096

01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas 68.636
02 Multas y Sanciones Pecuniarias 457
99 Otros 5.639

09 APORTE FISCAL
01 Libre

10 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 5.534
03 Vehículos 5.534

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS 3.452 1.045
10 Ingresos por Percibir 3.452 1.045

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS 72.088 -212.866 12.675

21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
25 INTEGROS AL FISCO 72.088 -33.980 12.675

01 Impuestos -33.980
99 Otros Integros al Fisco 72.088 12.675

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -45
03 Vehículos -45
05 Máquinas y Equipos

31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN -178.841
02 Proyectos -178.841

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1341_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1411_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1873_TR.pdf
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